

Rozpočet s VÝKAZOM VÝMER

Zákazka: Zvýšenie hygienického štandardu sociálnych miestností
budovy DSS Tešedíkovo

Objekt: DSS Tešedíkovo

Objednávateľ: Obec tešedíkovo

Zhotoviteľ: Szilárd Takács - TAREX

Miesto: Dom sociálnych služieb Tešedíkovo

Č.	Kód položky	Popis	MJ		Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	--	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 527,00

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 003,21

6	611460201.S	Omiетка jadrová, hrubá	bal	18	5,55	99,90
7	585410000140.S	Sadra biela, balenie 1 kg	ks	2	6,00	12,00
8	585620001300	Poter j30/kg jemný	bal	8	5,20	41,60
9	5933100000.11	Priečkový panel pórobetónový YTONG hr. 50mm	ks	18	1,30	23,40
10	593310000700.1	Priečkový panel pórobetónový PORFIX hr. 75mm	ks	32	1,95	62,40
11	552420020610.S	Odtokový žlab chrom	ks	2	115,00	230,00
12	583840000600.S	Obklad 25/40	m2	46	12,49	574,54
13	583840000900.S	Dlažba 42/42	m2	10,8	14,49	156,49
	552260002801.S	Sprchová batéria smart titania 150	ks	2	59,60	119,20
14	552260002800.S	Sprchovacie tyčka, ružica, batéria, set 1215	ks	2	38,50	77,00
15	642110006200	Umývadlová batéria titania smart 9800 klik pileta	ks	2	49,60	99,20
16	642110000200	Umývadlo set 60	ks	2	165,00	330,00
5	612465113	Penetračný náter	kg	10	7,30	73,00
1	629451111.S	Vyrovnávacia malta	bal	32	14,20	454,40
17	552380012400.S	Madlo chrom XH 580	ks	4	17,40	69,60
18	552280007600.S	Umývadlové píleý, sifon, Klik	ks	2	18,70	37,40
19	283410004400	Rohová lišta 10	ks	14	8,65	121,10
20	246970000100.S	Silikón sanitárny	ks	3	6,50	19,50
2	585810001000	Samonivelačná vyrovnávacia podlahová hmota	bal	4	24,60	98,40
3	585820000300.S	Stavebné lepidlo	bal	42	6,14	257,88
4	585860003000	Škárovacia hmota na obklady a dlažby	kg	28	1,65	46,20

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0 6 300,00

59	979082119.S	Demontáž, montáž, murárske práce, vodárske práce	kpl	1	5 930,00	5 930,00
	979089999.S	Doprava	kpl	1	140,00	140,00
56	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	kpl	1	230,00	230,00

PSV Práce a dodávky PSV 0

713 Izolácie tepelné 0 40,67

46	713531200.S	Montáž tesnenia, šnúra	ks	2	20,335	40,67
----	-------------	------------------------	----	---	--------	-------

727 Špeciálne rozvody 0 1 183,12

21	727150306.S	Montáž šróbenia	ks	6	7,00	42,00
47	247410001600.S	Lepidlo PVC	ks	2	1,35	2,70
48	247440001600.S	MS zásuvka 1/2 "" predlžovak	bal	16	1,44	23,04
49	197859800600.S	Mosadzové doplnky	kg	2	28,00	56,00
22	286120012200.S	Napojovacia had 1/2 ""	m	4	2,70	10,80
23	551110002000.S	Ventil pre prípojky rohový	ks	6	5,20	31,20
50	286130004200.S	PPR rúra, spojky dg	m	2	35,00	70,00
51	283810000108.S	Dvierka revízne plastové,	ks	2	3,50	7,00

52	426810041300.S	Tlaková flexibilná hadica 3/8	ks	4	2,14	8,56
53	585820003500	Flexibilné lepidlo	kg	2	13,60	27,20
54	245510002800.S	Fólia tekutá	ks	2	85,00	170,00
55	585650013400	Rigips biela	kg	2	5,50	11,00
24	286120016200.S	Rúra odpadová 110 ht/ odbočka	m	2	8,70	17,40
25	286120015900.S	HT nátrubok 110/15	m	2	5,20	10,40
26	286120016000.S	Ht 50 rúra /25	m	10	0,79	7,90
27	286120016100.S	Ht 50 koleno	m	24	1,24	29,76
28	286140045800	Ht 50 odbočka	ks	4	1,44	5,76
29	286140046500	Ht 50 nátrubok	ks	2	0,84	1,68
31	286140040500.S	Ht 40 rúra /25	m	10	0,79	7,90
32	286140040500	HT 40 rúra /50	m	6	0,82	4,92
41	341730008100.S	Tesa komplet 1*2"	ks	4	6,70	26,80
42	286520004100	Koleno Tesa 1/2"	ks	20	2,87	57,40
43	286510003800.S	Tesa T kus 1/2"	ks	12	3,10	37,20
44	286530044600	tesa držiaky, objímky	ks	12	2,65	31,80
30	286540005200	Redukcia Ht 50/40	ks	4	0,74	2,96
34	286140040205.S	HT 40 koleno	ks	22	1,10	24,20
35	286140040200	HT 40 rúra / 100	ks	4	1,25	5,00
37	286140040600	HT 40 odbočka	ks	2	1,27	2,54
38	286140040800.S	HT 110 rúra 150	ks	2	3,20	6,40
39	286130003300.S	Rúra plastliniková univerzálna 1/2", izolácia	m	46	2,10	96,60
40	341730005300.S	Spojovacia páska , Tesa 1/2"	ks	32	3,40	108,00
45	727150312.S	Montáž šróbenia 1/2" mosadz	ks	12	4,50	9,00
57	000900012.S	Mechanizácie	kpl	1	230,00	230,00

Celkom

10 527,00